Приложение № 3

к Методическим рекомендациям по подготовке и заключению отраслевого (межотраслевого) соглашения

ПРОТОКОЛ № _____
заседания Комиссии для ведения коллективных переговоров, подготовки проекта и заключения отраслевого (межотраслевого) соглашения на ____ годы

Дата: ___________
Время работы: начало _____ окончание _____
Члены Комиссии от работников:
______________________________________________(ФИО, должность)
Члены Комиссии от работодателя:
______________________________________________(ФИО, должность)

Члены Комиссии от государственного органа

______________________________________________(ФИО, должность)

Наименование рассмотренного вопроса:

________________________________________________________________.

Краткая констатирующая часть (в объеме не более 2 страниц).

Комиссия решила:

(изложение принятых пунктов решения)

	Представители работодателя:
Ф. И. О. Подпись
	Представители работников:
Ф. И. О. Подпись